

単 価 合 意 書

令和6年6月4日に契約したR5宮ヶ瀬ダム放流警報表示設備更新工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和06年06月10日

発注者 住所 神奈川県相模原市緑区青山字南山2145-50

氏名 分任支出負担行為担当官

齋藤 充則

受注者 住所 山梨県甲府市東光寺三丁目12-34

氏名 日本電子サービス株式会社

代表取締役 飯田 幸人

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
通信設備(機器単体)						
		式	1		61,110,306	
有線通信設備						
		式	1		873,707	
光通信用端局装置						
		式	1		873,707	
IP伝送装置	L2SW					
		台	2	148,720	297,440	
IP伝送装置(光モジュール)	SFP(短距離)					
		台	2	264,818	529,636	
スライボックス						
		台	1	46,631	46,631	
放流警報表示設備						
		式	1		60,236,599	
放流警報表示装置						
		式	1		60,236,599	
放流警報表示板	HL2型 情報板取付金具含む					
		面	2	29,168,408	58,336,816	
表示装置用機側操作盤						
		面	1	287,846	287,846	
分電盤	SPD、SPD分離機、ブレーカー含む					
		台	1	671,640	671,640	
変圧器盤						
		面	1	940,297	940,297	
機器単体費						
		式	1		61,110,306	
通信設備						
		式	1		1,136,949	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
有線通信線路設備工		式	1		55,455	
光通信装置設置工		式	1		55,455	
IP伝送装置設置工	L2SW タイプD	台	2	23,651	47,302	
スプライソックス設置		台	1	8,153	8,153	
放流警報表示設備工		式	1		1,035,439	
放流警報表示装置設置工		式	1		510,234	
放流警報表示板設置	HL2型	面	2	151,023	302,046	
表示装置用機側操作盤設置		面	1	173,667	173,667	
屋外分電盤設置	分電盤設置 サイズ W580×D200×H700 程度	面	1	31,893	31,893	
耐雷変圧器設置	変圧器盤 サイズ W500×D500×W500 程度	台	1	2,628	2,628	
光ケーブル敷設工		式	1		18,043	
光屋外配線	光ケーブル テープスロット型 4心	m	24	751.8	18,043	
配管・配線工		式	1		111,642	
屋外配線	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 2心 600V 22mm2×2C	m	24	1,522	36,528	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
屋外配線	CVケーブル(600V架橋ホリケーブル) 3心 600V 22mm2×3C	m	21	2,676	56,196	
屋外配線	IVケーブル(600Vビニル絶縁電線) 8.0m m2	m	20	611.7	12,234	
通信屋外配線	FCPEVケーブル(着色識別PE絶縁電線) 6心 0.65mm-3P	m	12	557	6,684	
システム・インテグレーション		式	1		29,542	
システム・インテグレーション		式	1		29,542	
放流警報表示装置撤去工		式	1		279,769	
放流警報表示板撤去	HL2型	面	2	87,629	175,258	
表示装置用機側操作盤撤去	機側装置	面	1	68,862	68,862	
屋外分電盤撤去		面	1	31,893	31,893	
耐雷変圧器撤去	耐雷変圧器撤去	台	1	3,756	3,756	
光ケーブル撤去工		式	1		9,371	
光屋外配線撤去	光ケーブル SM4心	m	24	305.6	7,334	
スライボックス撤去		台	1	2,037	2,037	
配管・配線撤去工		式	1		76,838	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
屋外配線撤去	CV22mm2-2C	m	24	1,169	28,056	
屋外配線撤去	CV22mm2-3C	m	21	1,594	33,474	
屋外配線撤去	IV8mm2	m	20	478.4	9,568	
通信屋外配線撤去	FCPEV0.65mm-3P	m	12	478.4	5,740	
工場製品輸送工		式	1		46,055	
輸送工		式	1		46,055	
輸送(電気)		式	1		46,055	
直接工事費		式	1		1,136,949	
共通仮設費		式	1		103,815	
共通仮設費		式	1		4,029	
技術管理費		式	1		4,029	
電気津新施設DBデータ作成費		式	1		4,029	
共通仮設費(率計上)		式	1		99,786	
純工事費		式	1		1,240,764	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場管理費						
		式	1		530,596	
機器間接費						
		式	1		5,763,638	
技術者間接費						
		式	1		307,035	
機器管理費						
		式	1		5,456,603	
工事原価						
		式	1		7,534,998	
一般管理費等						
		式	1		1,694,696	
工事価格						
		式	1		70,340,000	
消費税相当額						
		式	1		7,034,000	
工事費計						
		式	1		77,374,000	